
    
 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

 

 

 

 

Název projektu:           Pořízení fotovoltaických systému pro společnost ZEKA plus, s.r.o. 

 

Registrační číslo projektu:          CZ.01.3.10/0.0/0.0/17_138/0011761 

Číslo a název prioritní osy OP PIK: PO-3 „Účinné nakládání energií, rozvoj energetické  

                                                                 infrastruktury a obnovitelných zdrojů energie, podpora  

                                                                 zavádění nových technologií v oblasti nakládání energií a  

                                                                 druhotných surovin“ 

 

Název příjemce:   ZEKA plus, s.r.o. 

Místo realizace projektu:  Jasmínová 876, 763 21 Slavičín  

 

Cílem projektu je: 

 

 Instalace fotovoltaické elektrárny na střechu budovy. Po realizaci projektu bude docházet velmi  

ekologickým a zároveň ekonomickým způsobem k výrobě elektrické energie. 

 

 Vyrobená elektrická energie bude použita pro spotřebu v areálu společnosti. 

 

 

Popis projektu: 

 

 Realizací projektu dojde ke snížení energetické spotřeby společnosti ZEKA plus, s.r.o., která se  

zabývá komplexními službami zejména v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a 

v oblasti strojírenství. 

 

 Projekt bude plněn v areálu společnosti Jasmínová 876, 763 21 Slavičín. 

 

 V rámci projektu bude na střechu objektu nainstalována fotovoltaická elektrárna. 

 

 Po realizaci tohoto opatření dojde k výrobě elektrické energie pro vlastní spotřebu a finanční 

úspoře 

 Snížení spotřeby energií bude mít pozitivní dopad na životní prostředí. 

 

 V objektech je odběr elektrické energie realizován především na provoz výroby, osvětlení a 

provoz dalších elektrických zařízení. 

 

 V důsledku projektu je očekávána úspora energie a úspora emisí, které vyprodukují při výrobě 

elektrické energie. 

 

 

„Projekt je spolufinancován Evropskou unií“ 


